УТВЕРЖДЕНО Председатель экзаменационной комиссии в Мурманской области (г. Мурманск)

A.E.	Дмитриев

ПРОТОКОЛ № 06

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Мурманской области (г. Мурманск)

" 26 " апреля	2018	г. Мурманск
Присутствовали:		
Члены комиссии:		
Дмитриев Александр Евгеньевич		председатель Территориальной экзаменационной комиссии (врио заместителя начальника Северного МУГАДН)
Сидорова Юлия Александровна		секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист-эксперт Мурманского отдела Северного МУГАДН)
Соколов Юрий Васильевич	_	старший государственный инспектор Мурманского отдела Северного МУГАДН
Острогов Дмитрий Олегович	_	государственный инспектор Мурманского отдела Северного МУГАДН

І. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

1) Исключить из состава комиссии И.В. Буракову - государственного инспектора Мурманского отдела Северного МУГАДН.

- 2) Включить в состав комиссии Ю.В. Соколова старшего государственного инспектора Мурманского отдела Северного МУГАДН.
- 3) Включить состав комиссии Ю.А. Сидорову специалиста-эксперта Мурманского отдела Северного МУГАДН.
- **4)** Утвердить с 26.04.2018 новый состав экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Мурманской области (г. Мурманск) (Приложение №1 к настоящему

Выслушали: Председателя экзаменационной комиссии А.Е. Дмитриева.

Решили:

При проведении экзамена по программе начальной подготовки использовать комплект экзаменационных билетов № 11, по программе переподготовки - комплект № 14.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

	рег-ый		Наименование и рег-ый номер №		Результат экзаменации (сдал/не сдал)			
№ п/п	ФИО (полностью)	организации, программа подготовки (начальная подготовка/перепо дготовка)	предъявленного (имеющегося) свид-ва ДОПОГ	Базовый курс	Спецкурс "Цистерны"	1 класс ОГ	7 класс ОГ	Окончание процедуры экзаменации (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Африканов Александр Александрович	АНОПО и ДПО		сдал	не сдал	не сдал	-	нет
2	Веселов Андрей Николаевич	УКК "Мурманскавтотр		сдал	сдал	сдал	-	да
3	Коротков Игорь Викторович	анс" - № 967 г. Мурманск (начальная подготовка)		сдал	сдал	сдал	-	да
4	Сливоцкий Михаил Иванович			сдал	сдал	сдал	сдал	да
5	Сергиенко Виктор Сергеевич			сдал, Пр. № 1 от 25.01.2018	сдал	сдал, Пр. № 1 от 25.01.2018	-	да
6	Лебедев Андрей Алексеевич		78 № 001039	сдал	не сдал	не сдал	-	нет

7	Никитин Сергей Леонидович		78 № 000704	не сдал	-	-	-	нет
8	Оходов Виталий Юрьевич			78 № 004865	сдал	сдал	не сдал	-
9	Ткачук Андрей Анатольевич	АНОПО и ДПО УКК	78 № 002525	сдал	не сдал	сдал	-	нет
10	Цугунов Сергей Викторович	"Мурманскавтотр анс" № 967 г. Мурманск (переподготовка)	78 № 001491	сдал	сдал	сдал	-	да
11	Кабаев Евгений Николаевич		78 № 001037	сдал	сдал	-		да
12	Остапченко Роман Николаевич		78 № 001044	сдал	сдал	сдал	-	да
13	Варанкин Владимир Афанасьевич		78 № 002961	сдал	сдал	сдал	-	да
14	Ширяев Владимир Юрьевич		78 № 003817	сдал	сдал	сдал	-	да

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены	экзаменационной комиссии:
	А.Е. Дмитриев
	Ю.В. Соколов
	Д.О. Острогов
Секретарь комиссии:	Ю.А. Сидорова

Исп. Сидорова Юлия Александровна Тел. (8152) 53-12-34

Приложение № 1 к Протоколу заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Мурманской области (г. Мурманск) от 26.04.2018

Состав
Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,
перевозящих опасные грузы в Мурманской области (г. Мурманск)

Дмитриев Александр Евгеньевич	председатель Территориальной экзаменационной комиссии - врио заместителя начальника Северного МУГАДН
Кузьмичев Александр Николаевич	заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии - заместитель начальника Мурманского отдела Северного МУГАДН
Сидорова Юлия Александровна	секретарь Территориальной экзаменационной комиссии - специалист-эксперт Мурманского отдела Северного МУГАДН
Соколов Юрий Васильевич	старший государственный инспектор Мурманского отдела Северного МУГАДН
Острогов Дмитрий Олегович	государственный инспектор Мурманского отдела Северного МУГАДН
Михайлов Николай Алексеевич	главный специалист отдела транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства Мурманской области